Quo die, videlicet xxij Septembris, loco quo supra, compareutibus coram dicto

Patre Electo et Procuratoribus supradictis, et exhibito quodam Instrumento
Publico Processum dicte Eleccionis continente, sigillo Capituli Exoniensis
consignato, et subscripcionibus Magistrorum Ricardi de Bysshopleghe et

Johannis de Piltone, Publicorum Apostolica Auctoritate Notariorum,
roborato ; habitaque postmodum super attestacionibus predictis coram
eodem Patre altercacione aliquali ; idem Pater eisdem Electo et Procura-
toribus proximum diem Juridicum post Festum Sancti Ieronimi [30 Sept.],

ad faciendum in toto negocio Eleccionis hujusmodi quod jus dictabit, pre-

fixit et assignavit; presentibus W. de Nassingtone, R. Bysshopleghe, David
Aliam, W. Doune, W. Brauntone.

Quo die, videlicet secundo Octobris, loco quo supra, coram dicto Patre Electo
et Procuratoribus predictis comparentibus, habitaque aliquali altercacione

super viribus Eleccionis hujusmodi et mentis Electi coram ipso, iidem
Electus et Procuratores graciam et favorem dicti Patris humiliter peti-
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A.D. verunt ; unde, premisso sermone per eundera Patrera, idem Eleccionem
1335. hujusmodi confirmavit in hunc modum,

—

In Dei Nomink, Amen.— Yisis,

Vol. IL intellect's, et ad plenum discussis Processibus factis et habitis in negocio

Eleccionis celebrate pridem, in Ecclesia nostra Exoniensi, de dilecto filio,

Domino Ricardode Braileghe, Canonioo et Subdecano, in Decanum Ecclesie

nostre prelibate, et persone ipsius Electi meritis
;
quia invenimus Elec-

cionem hujusmodi de dicto Domino Ricardo utpote de viro provido et

discreto, literarum sciencia, vita, et moribus merito commendando, iu

Sacerdocio et etate legitima constituto, ac de legitimo matrimonio pro-

cresito, in spiritualibus et temporalibus plurimum circumspecto, esse

Canonice celebratam
;
premissis et concurrentibus omnibus que requiruntur

de jure, Christo Nomine invocato, Eleccionem ipsam auctoritate Pontificali

in hiis Scriptis confirmamus ; regimen animarum in dicta Ecclesia eidem,

juxta morem hactenus observatum, in Domino committendo ; ipsumque de
dicto Decanatu, juribus et pertinenciis ejusdem, per tradicionem Libri et

Clavium presencialiter investimus. Postea, decantato Te Deum laudamus,
idem Electus et Confirmatus Canonicam Obedienciam dicto Patri et suis

Successoribus juravit, corporaliter per ipsum Libro tacto
;

presentibus

Magistris W. de Nassingtone, J. de Sidemuthe, R. Bonde, R. Bysshopleghe,